
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 74 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 54 少年Ｂ 大会記録   3:43.07

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 56.95  3:42.49 大会新
1 西村　光惺 ﾆｼﾑﾗ ｺｳｾｲ 高1 27.26 56.95 56.95 (  0.54)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 高1 29.42 1:03.24 2:00.19 ( +0.32)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 高1 24.41 52.32 2:52.51 ( +0.28)
4 山田　将大 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 高1 23.80 49.98 3:42.49 ( +0.22)

2 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 57.25  3:42.64
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 高1 27.58 57.25 57.25 (  0.61)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中3 28.15 1:01.41 1:58.66 ( +0.10)
3 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中3 24.81 53.64 2:52.30 ( +0.34)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中3 23.75 50.34 3:42.64 ( +0.30)

3 1/5 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 57.69  3:45.34
1 伊藤　冬児 ｲﾄｳ ﾄｳｼﾞ 高1 27.39 57.69 57.69 (  0.61)
2 野中　龍生 ﾉﾅｶ ﾀﾂｷ 高1 28.12 1:00.97 1:58.66 ( +0.29)
3 原科佐久斗 ﾊﾗｼﾅ ｻｸﾄ 高1 25.31 54.62 2:53.28 ( +0.28)
4 大平　るな ｵｵﾋﾗ ﾙﾅ 中3 24.61 52.06 3:45.34 ( +0.19)

4 1/3 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 57.28  3:46.40
1 山田　晴樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 中3 27.49 57.28 57.28 (  0.52)
2 海渡　丈瑠 ｶｲﾄﾞ ﾀｹﾙ 高1 29.83 1:04.99 2:02.27 ( +0.41)
3 川村　誠吾 ｶﾜﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高1 24.65 53.93 2:56.20 ( +0.27)
4 川浦　瑛大 ｶﾜｳﾗ ｴｲﾀ 高1 23.80 50.20 3:46.40 ( +0.41)

5 1/7 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 1:00.02  3:49.88
1 大瀧　楓馬 ｵｵﾀｷ ﾌｳﾏ 高1 29.02 1:00.02 1:00.02 (  0.51)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 高1 28.16 1:01.28 2:01.30 ( +0.23)
3 松見　琉人 ﾏﾂﾐ ﾘｭｳﾄ 高1 25.93 56.12 2:57.42 ( +0.29)
4 戸塚　晴喜 ﾄﾂｶ ﾊﾙｷ 中3 24.88 52.46 3:49.88 ( +0.38)

6 1/2 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 58.30  3:50.17
1 石井　赳大 ｲｼｲ ｷｭｳﾀ 高1 27.81 58.30 58.30 (  0.54)
2 松原　佑汰 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 高1 30.11 1:04.39 2:02.69 ( +0.38)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 高1 25.58 56.26 2:58.95 ( +0.25)
4 井上　絢心 ｲﾉｳｴ ｹﾝｼﾝ 高1 24.06 51.22 3:50.17 ( +0.23)

7 1/1 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 56.10  3:50.65
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 高1 26.71 56.10 56.10 (  0.52)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 中3 30.46 1:04.61 2:00.71 ( +0.48)
3 白井　　惺 ｼﾗｲ ｻﾄﾙ 高1 26.18 56.62 2:57.33 ( +0.50)
4 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 高1 25.40 53.32 3:50.65 ( +0.68)

8 1/8 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 58.05  3:51.77
1 辻口　哲平 ﾂｼﾞｸﾞﾁ ﾃｯﾍﾟｲ 中3 28.01 58.05 58.05 (  0.61)
2 大江　啓翔 ｵｵｴ ﾋﾛﾄ 高1 29.93 1:04.59 2:02.64 ( +0.39)
3 石黒　是真 ｲｼｸﾛ ｾﾞｼﾝ 中3 25.77 56.88 2:59.52 ( +0.32)
4 池田　英心 ｲｹﾀﾞ ｴｲｼﾝ 中3 24.75 52.25 3:51.77 ( +0.21)
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